
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МАРЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПРИКАЗ 

 

31.08.2023                                                  с.Марьевка                                                     №292 

 

О работе по профилактике учебной неуспешности в МБОУ Марьевская СОШ 

 

       В целях сокращения разрыва в образовательных возможностях и результатах обучения 

школьников, на основании плана по повышению качества образования, для содействия  

муниципалитету в реализации мер по повышению качества образования,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Руководителям ШМО Бакуридзе Е.А., Кийик Д.С., Маленко Е.А.: 

1.1. Организовать работу реализации Программы работы с обучающимися с 

рисками учебной неуспешности на 2023/2024 годы. 

1.2. Довести информацию о реализации мероприятий программы по 

профилактике неуспешности до всех участников образовательного процесса. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 
 

 

 

Директор                                                           Э.П.Абибуллаева 
 

ДОКУМЕТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 
Сертификат: 50882823FF9BD17F5541C0CF924399E8 
Владелец: Абибуллаева Элеонора Павадиновна 

Действителен: с 17.02.2023 до 12.05.2024 


